ZP-2380-285-70/2276/2013                     

                Katowice 17.06.2013 r.









   Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej na: 

„Remont kompleksowy budynku KP w Pyskowicach” 


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 14.06.2013 r.

Pyt. nr 1. Prosimy o podanie dokładniejszych danych n.t. stolarki drzwiowej, np.:

a/ czy drzwi D1/k z kontrolą dostępu, IVC i szybą P4 – mają być całoszklone? 

Odpowiedź: drzwi z pełnym przeszkleniem w ramach aluminiowych - system

Pyt. nr 1

b/ czy drzwi D2z – zewnętrzne pełne mają być drewniane?

Odpowiedź: - Drzwi wejściowe do archiwum garnizonowego  stalowe. 

Pyt. Nr 1

c/ czy drzwi D1,D2, D3 – mają być drewniane? okleinowane?kolor?

Odpowiedź: drzwi D1do biur drewniane okleinowane popielate, D2,D3 ( z kratką do sanitariatów ) drewniane okleinowane popielate

Pyt. Nr 1

d/ czy drzwi D5 do celi jako stalowe pełne?

Odpowiedź: stalowe pełne klasy C z wizjerem i dwoma zamkami mechanicznymi.

Pyt. Nr 1

e/ czy drzwi D6  klasy IVC z szybą P4 – mają być drewniane? okleinowane?kolor? Jaki wymiar przeszklenia?

Odpowiedź: drzwi D6 - drzwi do strefy ograniczonego dostępu, aluminiowe pełne przeszklone nieprzezierne, białe

Pyt. Nr 1

f/ drzwi o odporności ogniowej D7,D8 – jako stalowe?

Odpowiedź: stalowe EI

Pyt. Nr 1

1g/ drzwi wahadłowe D9  - do toalety dla zatrzymanych z czego wykonane?

Odpowiedź: tworzywo sztuczne o podwyższonej wytrzymałości

Pyt. Nr 2. Zapytanie odnośnie okien:

a/ czy okna w kolorze szarym mają być dwustronnie czy jednostronnie? 

Odpowiedź: szare z zewnątrz, białe wewnątrz.

Pyt. Nr 2

b/ proszę o podanie funkcjonalności okien – które uchylne, rozwieralne, stałe?

Odpowiedź: Okna  rozwieralno-uchylne.

Pyt. Nr 2

c/ proszę o jednoznaczne określenie ile okien z przeszkleniem P2; ile z przeszkleniem P4 (w opisie podano „we wskazanych pomieszczeniach zaopatrzone w kraty zewnętrzne lub wykonane jako antywłamaniowe przeszklone szybami P2 lub P4).

Odpowiedź: wszystkie okna w poziomie piwnicy i parteru szyby P4.

Pyt. nr 3. Proszę o udostępnienie zestawienia drewna konstrukcyjnego dla wymienianej konstrukcji dachu budynku głównego. 

Odpowiedź:

- brak tego typu zestawienia wyceny należy dokonać w oparciu o udostępnione przedmiary.

Pytania z dnia 13.06.2013 r.

Pyt. nr 1. Proszę o zamieszczenie projektów branżowych: elektrycznych, instalacje sanitarne.

Odpowiedź:

· brak jest tego typu dokumentacji wyceny należy dokonać w oparciu o udostępnione przedmiary.

Pyt. nr 2. Poz. 242 d 2.3. - proszę o podanie  rodzaju przewodu kabelkowego.

Odpowiedź:- YDYżo 450/750V 5x10mm2..

Pyt. nr 3. Poz. 452,453,454, d3.4. - proszę o podanie danych technicznych wentylatorów oraz załączenie projektu wentylacji;

Odpowiedź:

· poz. 452 – SPARK-200/1500/EX

· poz. 453 – SPARK-250/1500/EX

· poz. 452 – SPARK-400/1500/EX

· brak jest tego typu dokumentacji wyceny należy dokonać w oparciu o udostępnione przedmiary.

Zapytanie z dnia 11.06.2013 r. 

Czy w związku z przetargiem na Remont pomieszczeń budynku KP w Pyskowicach zaistnieje zapotrzebowanie na System Informacji Wizualnej – Tablice Informacyjne, Tabliczki przydrzwiowe. Czy te elementy będą objęte przetargiem?

Odpowiedź:

Nie. Elementy te nie będą objęte przetargiem.

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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